
 

会員 各位 

 

藤沢市介護保険事業所連絡会・藤沢市居宅介護支援事業所連絡協議会 共催 

合同新年会 のお知らせ 
 

令和６年１１月吉日                               

               藤沢市居宅介護支援事業所連絡協議会 会長 中村 操  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。年末に向けてお忙しい時期と推察いたします。 

さて、恒例の合同新年会の開催案内です。昨年度は３年ぶりに開催し、沢山の方との交流を図るこ

とが出来ました。今年度も多くの方にご出席いただき、新たな繋がりを作ることが出来たらと思い

ます。 

 ぜひ、ご参加いただけますよう、ご案内いたします。 

 

出席される方は、１２月２5日までに下記よりお申込み下さい。 

【申込 URL / Googleフォーム】 

https://forms.gle/qXbP8FKgZnWwj3jz7 

 

行事名称： 藤沢市介護保険事業所連絡会・藤沢市居宅介護支援事業所連絡協議会 

              合同新年会 （受付： 18：10～） 

日時：   令和 ７年 １月 １０日 （金） 18：30～20：30 

会場：   藤沢商工会館 ミナパーク ６階 多目的ホール１ 

      藤沢市藤沢６０７－１ ＴＥＬ：０４６６-２７-８８８８（代） 

 

会費：   お一人様  ケアマネ ５,０００円 ＊新年会当日受付で集金いたします。 

 

 

留意事項： ①出席される方は名刺または名札をお持ちください。 

      ②当日は平服でお越しください。 

      ③1月６日まではキャンセル料はかかりません。それ以降のキャンセルは 

       会費全額をキャンセル料として、後日徴収に伺いますのでご注意ください。 

https://forms.gle/qXbP8FKgZnWwj3jz7

